
COMUKE DI MODICA
PROVINCIA DI RAGUSA

limi
Patrimonio dell'Umanità

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Data 11GIU.2013 AttoN.

OGGETTO: NOMINA GIUNTA COMUNALE.

Th

BILANCIO 2013

Rubr. Gap. Ari,

MOVIMENTO CONTABILE

Somma stanziata G

Somma agl'unta €

SommX dedotta €

Somma disponibile 6

Impegni Assunti G

Amm/del pres. C

Rimanenza disponibile €

II Ragioniere Generale

L'anno duemilatredici (2013), addì

del mese di

alle ore nel Comune di MODICA

e nella solita sala delle adunanze.



IL SINDACO

PREMESSO che giorno 23 e 24 giugno 2013 si è svolto il turno di ballottaggio per
l'elezione diretta del Sindaco di questa Città;

CHE, giusto verbale del 26/06/2013 trasmesso dall'Ufficio Elettorale Centrale del
Comune di Modica con nota prot. n. 31649 di pari data e successiva nota prot n. 34656 del
26/06/2013 a firma del Segretario Generale e del Sindaco uscente, il sottoscritto è stato
proclamato eletto alla carica di Sindaco;

TENUTO CONTO che occorre provvedere alla nomina dei seguenti Assessori
Comunali:

> Ardi. Giorgio Belìuardo nato a Torino il 03/11/1976 ;
> Prof. Grazio Di Giacomo nato a Modica il 16/05/1948;
> Dottssa Rita Floridia nata a Modica il 18/10/1967;
> Ing. Giorgio Unguanti nato a Modica il 25/10/1959;
> Rag. Salvatore Pietro Lorefice nato a Modica il 29/04/1960;
> Dott. Vincenzo Giannone nato a Ragusa il 06/10/1971;

RITENUTO di dover dare attuazione a quanto sopra;

VISTO Ì'OREL;

VISTO il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

VISTO l'art. 12 della legge regionale n. 7 del 26/08/1992;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti:

1. Nominare quali Assessori Comunali i Sigg.

• Arch. Giorgio Belluardo nato a Torino il 03/11/1976
• Prof. Grazio Di Giacomo nato a Modica il 16/05/1948
• Dottssa Rita Floridia nata a Modica il 18/10/1967
• Ing. Giorgio Linguanti nato a Modica il 25/10/1959
• Rag. Salvatore Pietro Lorefice nato a Modica il 29/04/1960
• Dott. Vincenzo Giannone nato a Ragusa il 06/10/1971

2. Dare atto che con proprio successivo atto si provvedere alla attribuzione delle deleghe;

3. Trasmettere copia del presente atto al Segretario Generale per i successivi adempimenti
di competenza.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Burderi Giauluca certifica che la deliberazione ad oggetto:

"NOMINA GIUNTA COMUNALE ."

i
È stata pubblicata sul sito informatico dell'Ente dal / /2Q13 al / /2013, senza opposizioni.

N. Albo informatico riportato sul titolo del file

II presente atto viene certificato con firma digitale

II responsabile della rete Civica

Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Modica, lì ! 72013 II Segretario Generale


